SOMMERSPIELE

_2)

Tunier Faustball Damen ( Feld T

Veranstalter: Sportgemeinschaft WWA Ingolstadt
Sponsor:
Datum: 11.07.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: TSV Gaimersheim, Martin-Ludwig-Strae 17, 85080 Gaimersheim
Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| StMUV 7|LfU
2 | WWA Deggendorf 8 | WWA Ansbach
3| WWA Miinchen 9 | WWA Regensburg
4| WWA Niirnberg 10 | WWA Kronach
5 WWA Hof 11 | WWA Ingolstadt
6 | WWA Aschaffenburg

Vorrunde

SOMMERSPIELE
Wasserwirtschaftsamt Ingolstadt

Ergebnisse live verfolgen

111 08:30 |A |StMUV WWA Hof 23 : 14| 2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 08:30 |A | WWA Niirnberg WWA Aschaffenburg |22 : 20| 3 1. | WWA Deggendorf 09 : 65| 44 10
31 08:50 |B |Lfu WWA Ingolstadt 30: 6 (10 2. | WWA Miinchen 04 : 61| 43 7
4 |2 08:50 |B [WWA Ansbach WWA Regensburg 20 : 15| 5 3. | WWA Niirnberg 94 : 90 4 7
511 09:10 |A | WWA Deggendorf WWA Miinchen 15: 14| 6 4. StMUV 97 : 74| 23 4
6|2 09:10 A | WWA Niirnberg StMUV 18 : 17] 8 5. | WWA Hof 65 111 | -46 2
7|11 09:30 |B | WWA Kronach Lfu 15 : 15| 1 6. | WWA Aschaffenburg 62 :130| -68 0
8|2 09:30 |B [WWA Regensburg WWA Ingolstadt 24 : 16| 4

9 (1 09:50 |A |WWA Miinchen WWA Hof 27 : 7|11 _
1012 09:50 |A | WWA Aschaffenburg | WWA Deggendorf 11 : 337 PI Teilnehmer T TD | Pkt
11 (1 10:10 B |WWA Kronach WWA Ansbach 27 1 21| 2 1.|LfU 82 : 51| 31 7
12| 2 10:10 [B | WWA Regensburg Lfu 16 : 21] 3 2. [ WWA Kronach 86 : 65 21 7
131 10:30 |[A [StMUVv WWA Miinchen 14 : 18] 9 3. | WWA Ansbach 78 : 77 1 4
14| 2 10:30 [A |WWA Deggendorf WWA Niirnberg 20 : 16| 5 4. | WWA Regensburg 71 : 76| -5 2
15 (1 10:50 ([B | WWA Ingolstadt WWA Kronach 13 : 25| 6 5.| WWA Ingolstadt 54 :102| -48 0
16| 2 10:50 (B |LfU WWA Ansbach 16 : 14| 4

17 [ 1 1110 [A | WWA Hof WWA Aschaffenburg 19 : 16|10

18] 2 11:10 [A | WWA Deggendorf StMUV 17 : 15| 8

1911 11:30 B |WWA Kronach WWA Regensburg 19 : 16| 1

20| 2 11:30 B |WWA Ansbach WWA Ingolstadt 23 :19|7

2111 13:00 |[A | WWA Aschaffenburg | WWA Miinchen 8 : 28(11

222 13:00 [A [WWA Niirnberg WWA Hof 21 : 16| 2

2311 13:20 [A |WWA Aschaffenburg | StMUV 7 :28(3

24| 2 13:20 [A |WWA Hof WWA Deggendorf 9 :24(9

2511 13:40 [A | WWA Miinchen WWA Nirnberg 17 : 1715

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



20 t@ 25
&

@

SOMMERSPIELE
ws

jasserwirischaftsamt Ingolstadt

Finalrunde

Tunier Faustball Damen ( Feld T
-2)

261

2712

28 |1

29 (1

302

311

321

14:40

14:40

15:00

15:20

15:20

15:40

16:30

5. Gruppe A
WWA Hof

4. Gruppe A
StMUV

3. Gruppe A
WWA Niirnberg

1. Gruppe A
WWA Deggendorf

2. Gruppe A
WWA Miinchen

Verlierer 1. Halbfinale

LfU

Gewinner 1. Halbfinale

WWA Miinchen

5. Gruppe B
WWA Ingolstadt

4. Gruppe B
WWA Regensburg

3. Gruppe B
WWA Ansbach

2. Gruppe B
WWA Kronach

1. Gruppe B
Lfu

Verlierer 2. Halbfinale

WWA Kronach

Gewinner 2. Halbfinale

WWA Deggendorf

15 :

24

24

22 :

13

13

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

16

12

19

10

11

Finalrunde

1.

WWA Minchen

SOMMERSPIELE
Wasservirtschafisamt I

isamt Ingolstadt

WWA Deggendorf

LfU

WWA Kronach

WWA Niirnberg

WWA Ansbach

StMUV

WWA Regensburg

WWA Hof

=

WWA Ingolstadt

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

