

## Tunier Faustball Damen (Feld 1

-2)



Veranstalter: Sportgemeinschaft WWA Ingolstadt

Sponsor:

Datum: 11.07.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: TSV Gaimersheim, Martin-Ludwig-Straße 17, 85080 Gaimersheim Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

#### Teilnehmer

	Gruppe A		
1	StMUV		
2	WWA Deggendorf		
3	WWA München		
4	WWA Nürnberg		
5	WWA Hof		
6	WWA Aschaffenburg		

	Gruppe B		
7	LfU		
8	WWA Ansbach		
9	WWA Regensburg		
10	WWA Kronach		
11	WWA Ingolstadt		

#### Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	SR
1	1	08:30	Α	StMUV	WWA Hof	23 : 14	2
2	2	08:30	Α	WWA Nürnberg	WWA Aschaffenburg	22 : 20	3
3	1	08:50	В	LfU	WWA Ingolstadt	30 : 6	10
4	2	08:50	В	WWA Ansbach	WWA Regensburg	20 : 15	5
5	1	09:10	Α	WWA Deggendorf	WWA München	15 : 14	6
6	2	09:10	Α	WWA Nürnberg	StMUV	18 : 17	8
7	1	09:30	В	WWA Kronach	LfU	15 : 15	1
8	2	09:30	В	WWA Regensburg	WWA Ingolstadt	24 : 16	4
9	1	09:50	Α	WWA München	WWA Hof	27 : 7	11
10	2	09:50	Α	WWA Aschaffenburg	WWA Deggendorf	11 : 33	7
11	1	10:10	В	WWA Kronach	WWA Ansbach	27 : 21	2
12	2	10:10	В	WWA Regensburg	LfU	16 : 21	3
13	1	10:30	Α	StMUV	WWA München	14 : 18	9
14	2	10:30	Α	WWA Deggendorf	WWA Nürnberg	20 : 16	5
15	1	10:50	В	WWA Ingolstadt	WWA Kronach	13 : 25	6
16	2	10:50	В	LfU	WWA Ansbach	16 : 14	4
17	1	11:10	Α	WWA Hof	WWA Aschaffenburg	19 : 16	10
18	2	11:10	Α	WWA Deggendorf	StMUV	17 : 15	8
19	1	11:30	В	WWA Kronach	WWA Regensburg	19 : 16	1
20	2	11:30	В	WWA Ansbach	WWA Ingolstadt	23 : 19	7
21	1	13:00	Α	WWA Aschaffenburg	WWA München	8 : 28	11
22	2	13:00	Α	WWA Nürnberg	WWA Hof	21 : 16	2
23	1	13:20	Α	WWA Aschaffenburg	StMUV	7 : 28	3
24	2	13:20	Α	WWA Hof	WWA Deggendorf	9 : 24	9
25	1	13:40	Α	WWA München	WWA Nürnberg	17 : 17	5

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	WWA Deggendorf	09 : 65	44	10	
2.	WWA München	04 : 61	43	7	
3.	WWA Nürnberg	94 : 90	4	7	
4.	StMUV	97 : 74	23	4	
5.	WWA Hof	65 :111	-46	2	
6.	WWA Aschaffenburg	62 :130	-68	0	

Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	LfU	82 : 51	31	7
2.	WWA Kronach	86 : 65	21	7
3.	WWA Ansbach	78 : 77	1	4
4.	WWA Regensburg	71 : 76	-5	2
5.	WWA Ingolstadt	54 :102	-48	0



# Tunier Faustball Damen (Feld 1

-2)



### Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	piel	Ergebnish. V	h. E.	SR
Spiel um 9. Platz							
26	26 1 14:40	5. Gruppe A	5. Gruppe B	15 : 13		4	
20	-	14.40	WWA Hof	WWA Ingolstadt	13 . 13		4
			Spiel un	n 7. Platz			
27	2	14:40	4. Gruppe A	4. Gruppe B	24 : 13		6
21	2	14.40	StMUV	WWA Regensburg	24 . 13		١
			Spiel un	n 5. Platz			
28	1	15:00	3. Gruppe A	3. Gruppe B	24 : 16		4
28	ı	15.00	WWA Nürnberg	WWA Ansbach	24 . 10		4
			2. Hal	bfinale			
29	1	15:20	1. Gruppe A	2. Gruppe B	22 : 12		10
29	-	13.20	WWA Deggendorf	WWA Kronach	22 . 12		
			1. Hal	bfinale			
30	2	15:20	2. Gruppe A	1. Gruppe B	18 : 12		11
30	2	15.20	WWA München	LfU	10 . 12		
Spiel um 3. Platz							
31	1	1 15:40	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	19 : 13		8
31	31   1		LfU	WWA Kronach	19.13		<u> </u>
Finale							
32	1	16:30	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	23 : 19		1
32   1	2   1	16:30	WWA München	WWA Deggendorf	23 . 19		'

#### Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	WWA München		
2.	WWA Deggendorf		
3.	LfU		
4.	WWA Kronach		
5.	WWA Nürnberg		
6.	WWA Ansbach		
7.	StMUV		
8.	WWA Regensburg		
9.	WWA Hof		
10.	WWA Ingolstadt		